
CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO DEL FLUMENDOSA  

SEUI  

Via della Sapienza n. 38 09064 

Seui                                                                                                                                                                         tel.     0782/226157 

                                                                                                                                                                                    

CF e PI  82000440915 protocollo@consorziobimfseui.it                                                                                     

 

 
DETERMINAZIONE  N. 54 DEL  28.11.2023 

 

OGGETTO: Rimborso spese sostenute dall’economo dal 01.01.2023 al 13.12.2023 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Considerato che, ai sensi del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 107, spettano ai dirigenti tutti i 

compiti, compresa l’adozione di atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno, che la legge 

e lo Statuto espressamente non riservino agli Organi di Governo dell’Ente; 

Tenuto conto che negli Enti privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni spettanti ai 

dirigenti sono svolte dai Responsabili degli uffici e dei servizi, ai sensi dell’art. 109 del D. Lgs. n. 

267/2000; 

Visto il Decreto del Presidente del Consorzio Bimf n. 5 del 21.06.2023, prot. 385/2023, di nomina 

della  Dott.ssa katia Loi quale Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile; 

Vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 27 del 31.07.2001 di istituzione del servizio di 

Economato presso il Consorzio BIMF e di affidamento in gestione al Segretario del Consorzio; 

Vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 32 del 29.10.2001 che prevede di delegare il 

controllo delle spese sostenute dall’economo al Responsabile del Servizio finanziario; 

Visto il vigente Regolamento consortile per il Servizio di economato, approvato con Deliberazione 

dell’Assemblea Consortile n.6 del 29.09.2011; 

Richiamata la determinazione del Responsabile finanziario n.10 del 15.02.2023 con cui è stato 

anticipato il fondo per il servizio di economato annualità 2023; 

Viste le note delle spese sostenute dall’economo presentate per la liquidazione del rimborso; 

Riscontrata la regolarità delle note stesse e i documenti giustificativi che le accompagnano; 

Visto il Bilancio di previsione 2023-2025, approvato con Deliberazione di A.C. n.3 del 30.08.2023, 

dove sussiste la necessaria disponibilità; 

 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto lo Statuto del Consorzio; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 
Di rimborsare all’Economo le spese anticipate ed elencate nel prospetto allegato, per un totale di 

Euro 162,72 con imputazione delle medesime a carico dei capitoli ed interventi indicati.  

 



Di imputare  l’ importo di Euro 128,02 sul CAP. 1034 in c/comp. 1.03.02.19.001 – 01.03, imp. 

208/2023  del Bilancio di Previsione 2023 - 2025,  dove sussiste la necessaria disponibilità. 

Di dare atto che la somma di € 128,02 è inclusiva dell’importo di € 18,29, importo della rata 

dell’abbonamento zoom meeting che sarà addebitato all’ente in data 13.12.2023;  

 
 
Di imputare  l’ importo di Euro 34,70 sul CAP. 1025 in c/comp.– 1.03.02.19.001 – 01.02, imp. 

209/2023  del Bilancio di Previsione 2023 - 2025,  dove sussiste la necessaria disponibilità. 

 
Di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo dopo l’attestazione di regolarità 

contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario. 

 

                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 

                                                                                           (F.to Dott.ssa Katia Loi) 

 

 
VISTO SULLA REGOLARITÀ CONTABILE: 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000, appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e dichiara l’autorizzazione della spesa in argomento, con 

imputazione della stessa sui capitoli del Bilancio 2023-2025.                                                                                                               

                                                                                                                                (F.to Dott.ssa Katia Loi) 

 

 

  Seui 28.11.2023 

 

La presente determinazione è stata affissa all’Albo pretorio per quindici giorni consecutivi a partire 

dal  28.11.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 PROSPETTO DI RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DALL’ECONOMO 

Allegato alla Determinazione n. 54 del 28.11.2023 

 

 
 
ELENCO USCITE  AL 13.12.2023     

 

 

DATA OPERAZIONE CAPITOLO SPESA 

 

03.04.2023 Acquisto 2 toner compatibile canon 

LPB6200 

CAP. 1025 c/comp. 

1.03.02.19.001 – 01.02 

34,70 

10.05.2023 Abbonamento zoom meeting maggio 

giugno 

CAP. 1034 c/comp. 

1.03.02.19.001 – 01.03 

18,29 

10.06.2023 Abbonamento zoom meeting giugno 

luglio 

CAP. 1034 c/comp. 

1.03.02.19.001 – 01.03 

18,29 

10.07.2023 Abbonamento zoom meeting luglio 

agosto 

CAP. 1034 c/comp. 

1.03.02.19.001 – 01.03 

18,29 

13.08.2023 Abbonamento zoom meeting agosto 

settembre 

CAP. 1034 c/comp. 

1.03.02.19.001 – 01.03 

9,14 

13.09.2023 Abbonamento zoom meeting 

settembre ottobre 

CAP. 1034 c/comp. 

1.03.02.19.001 – 01.03 

9,14 

13.10.2023 Abbonamento zoom meeting  

ottobre novembre 

CAP. 1034 c/comp. 

1.03.02.19.001 – 01.03 

18,29 

13.11.2023 Abbonamento zoom meeting  

novembre dicembre 

CAP. 1034 c/comp. 

1.03.02.19.001 – 01.03 

18,29 

13.12.2023 Abbonamento zoom meeting   

dicembre gennaio 

CAP. 1034 c/comp. 

1.03.02.19.001 – 01.03 

18,29 

TOTALE  162,72 

 

                                     


